
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

46 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

22 серпня 2024 року         № 2744 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 648 від 10.07.2024 року «Про надання Калюжній Г.С. допомоги на 

поховання померлого Калюжного М.В.»; 

- № 652 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленку О.М. на лікування»; 

- № 653 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Геті М.Д. 

на лікування»; 

- № 654 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Горовець 

К.І. на лікування»; 

- № 655 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленку М.О. на лікування»; 



- № 656 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Даніловій 

А.О. на лікування Шматко Н.М.»; 

- № 657 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Запорожець О.С. на лікування дочки»; 

- № 658 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Зімовченко О.В. на лікування»; 

- № 659 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Іванченко 

Т.Є. на лікування сина»; 

- № 660 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Коршак 

Л.О. на лікування чоловіка»; 

- № 661 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лакуші 

С.А. на лікування»; 

- № 662 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лаштаєву 

С.В. на лікування»; 

- № 663 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Михайлик 

Н.А. на лікування»; 

- № 664 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михайлюку О.М. на лікування»; 

- № 665 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Обруч 

Г.П. на лікування»; 

- № 666 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Пєнову 

В.М. на лікування»; 

- № 667 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Рохманійко В.С. на лікування»; 

- № 668 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Сагану 

М.І. на лікування дружини»; 

- № 669 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Сидоренко К.І. на лікування»; 

- № 670 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тарасенко 

Р.П. на лікування»; 

- № 671 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цимбалу 

М.С. на лікування»; 

- № 672 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шамраєнко Т.В. на лікування»; 

- № 673 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ярославській Л.І. на лікування»; 

- № 674 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Іванчі 

О.В. на лікування»; 



- № 675 від 15.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Олійнику 

Г.М. на лікування»; 

- № 682 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Богомаз 

Л.І. на лікування Собко О.С.»; 

- № 683 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Вороні 

С.Ю. на лікування сина»; 

- № 684 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Запорожець Л.Ф. на лікування»; 

- № 685 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленко 

Н.М. на лікування чоловіка»; 

- № 686 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Константин С.В. на лікування»; 

- № 687 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Корчемасі 

Т.І. на лікування»; 

- № 688 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Полтавець 

Л.М. на лікування»; 

- № 689 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Пономаренко В.А. на лікування Шарпило Т.П.»; 

- № 690 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної Резнік К.С. на 

лікування»; 

- № 691 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Теслі Г.Г. 

на лікування сина»; 

- № 692 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Черненку 

В.О. на лікування»; 

- № 693 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Довбишу 

П.М. на вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 705 від 24.07.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Іванченко 

Т.Є. на лікування»; 

- № 706 від 24.07.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



                                                                                                                           


